
Załącznik nr 1 do uchwały nr 253/2020-2024  

Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 marca 2024 r. 

 
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 230/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
tekst jednolity z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie zasad rekrutacji na studia w Uniwersytecie Opolskim  
w roku akademickim 2024/2025 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 
oraz § 25 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 194/2020- 
2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.) – Senat 
Uniwersytetu Opolskiego uchwala:  
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Opolskiego zatwierdza zasady rekrutacji na studia 
w Uniwersytecie Opolskim w roku akademickim 2024/2025, które stanowią: 
 

1) Ogólne zasady i tryb rekrutacji na studia w Uniwersytecie Opolskim w roku 
akademickim 2024/2025 – załącznik nr 1; 

2) Szczegółowe warunki, tryb rekrutacji i zakres egzaminów wstępnych na studia 
pierwszego stopnia oraz studia jednolite magisterskie w roku akademickim 
2024/2025 – załącznik nr 2; 

3) Szczegółowe warunki rekrutacji na studia drugiego stopnia w roku 
akademickim 2024/2025 – załącznik nr 3; 

4) Zasady przeliczania ocen „starej matury” oraz Matury Międzynarodowej (IB), 
Matury Europejskiej (EB) i matur zdawanych zagranicą na punkty „nowej 
matury” oraz zasady przeliczania ocen z dyplomów zagranicznych – załącznik 
nr 4.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 
 
 


